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EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 002-036, de 08/02/2019 

RESULTADO FINAL PRELIMINAR 

Edital do Concurso Público para Provimento de Vagas de Técnicos da Carreira de Técnicos 
Administrativos em Educação – IFMA nº 002 de 16/10/2018 

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o 

disposto no Edital do Concurso Público para Provimento de Vagas de Técnicos da Carreira de Técnicos 

Administrativos em Educação - IFMA nº 002 de 16/10/2018, torna público, para conhecimento dos 

interessados o RESULTADO FINAL PRELIMINAR, conforme anexos descritos abaixo. 

1. ANEXO I: Listagem Nominal dos Aprovados na Ampla Concorrência;

2. ANEXO II: Listagem Nominal dos Aprovados referente as vagas destinadas aos candidatos negros.

3. ANEXO III: Listagem Nominal dos Aprovados referente as vagas destinadas aos candidatos com

Deficiência;

4. ANEXO IV: Listagem Nominal Geral para Convocação, conforme item 11.9 do Edital de Abertura.

Em cumprimento ao item 11.11 do Edital nº 002 de 16/10/2018, por não haver candidatos inscritos e/ou 

aprovados na condição de pessoa portadora de deficiência e negra nos cargos relacionados abaixo, as 

referidas vagas serão convertidas a ampla concorrência.  

VAGAS RESERVADAS A CANDIDATOS NEGROS 

Campus Cód. Nome 

Açailândia 421 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Açailândia 422 TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS 

Alcântara 412 TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

Barra do Corda 423 TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS 

Reitoria 409 RELAÇÕES PÚBLICAS 

Timon 417 TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: ELETROTÉCNICA 

VAGAS RESERVADAS A CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA 

Campus Cód. Nome 

Açailândia 402 ASSISTENTE SOCIAL 

Açailândia 416 TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MICROBIOLOGIA 

Açailândia 421 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Açailândia 422 TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS 

Alcântara 412 TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

Barra do Corda 413 TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

Barra do Corda 423 TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS 

Barreirinhas 424 TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS 

Buriticupu 404 CONTADOR 

Buriticupu 414 TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

Buriticupu 420 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

Buriticupu 425 TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS 

Caxias 410 ZOOTECNISTA 

Grajaú 401 ADMINISTRADOR 
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Pinheiro 426 TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS 

Reitoria 407 ENGENHEIRO / ÁREA: ELÉTRICA 

Reitoria 409 RELAÇÕES PÚBLICAS 

São Luís – Monte Castelo 419 TÉCNICO EM MECÂNICA 

São Raimundo das Mangabeiras 411 ZOOTECNISTA 

São Raimundo das Mangabeiras 415 TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO 

São Raimundo das Mangabeiras 418 TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA 

São Raimundo das Mangabeiras 427 TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS 

Timon 417 TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: ELETROTÉCNICA 
 

Por se tratar do Resultado do Resultado final Preliminar, está aberto o prazo de 2 (dois) dias, ou seja, de 

10:00 do dia 09/02/2019 às 23:59 do dia 10/02/2019, para interposição de recurso contra o Resultado 

supramencionado. 

Ressalta-se que os recursos serão interpostos SOMENTE na forma on line por meio de ferramenta 

disponibilizada no site www.fsadu.org.br. 

O texto do presente Edital de Divulgação estará disponível para consulta no site oficial do Concurso 

Público: www.fsadu.org.br. 

São Luís/MA, 08 de fevereiro de 2019. 
 

 
 

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro 
Superintendente da Fundação Sousândrade 

 

http://www.fsadu.org.br/
http://www.fsadu.org.br/


ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Campus Açailândia

402 - ASSISTENTE SOCIAL
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58049568 000111899099-1 SSP MATHAIS RIBEIRO FERNANDES 78,00

2 58062531 205419820028 SSP MACYNTHIA NUNES DE LIMA 76,00

3 58003241 0564389920155 SSP MAKARLA MAYSA BRINGEL MACHADO ARAÚJO 76,00

4 58053212 2427329 SSP PIANDREIA DOS SANTOS LIMA 74,00

5 58052453 200381320023 SSP MANIVEA LEITE DE CASTRO 74,00

5 CANDIDATOS

416 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MICROBIOLOGIA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58047913 260904420031 SSP MASILVENY MEIGA ALVES VIEIRA 72,00

2 58032088 003992829 ITEP RNTHIAGO ANDRÉ CIDRAL 66,00

3 58037781 6064021 POLICIA CIVIL PAELAINE CRISTINA PINTO SANTOS 66,00

4 58001484 2391373 SSP PIVIVIAN ALESSANDRA VIEIRA DE CARVALHO SOUSA 64,00

5 58017372 6507781 PC PAISABELA CARVALHO BRCKO 64,00

5 CANDIDATOS

421 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58006427 023852962003-4 SSP/MA MAYASMIM LORENA NUNES BARBOSA 66,00

2 58056246 2442568 SSP PISONAYRA COSTA DA SILVA 64,00

3 58004361 0454389020121 SSP MARAQUEL GALHADA DA COSTA 58,00

4 58003118 14490120001 SSP MADELBRIANA MOURAO BARBOSA 58,00

4 CANDIDATOS

422 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58065644 0388623420106 SSP MAPAULO ROQUE AMARANTE DA CONCEIÇÃO 184,00

2 58025677 0434864720110 SSP-MA MAMIRRAEL SOUSA MESQUITA 175,50

3 58059555 187909020019 SSPMA MAHARLEY VIEIRA DA COSTA 161,50

4 58063765 2006005251710 SSPDS CECAUÊ JUCÁ FERREIRA MARQUES 160,50

5 58023771 162971520011 SSP MAMARCIA PEREIRA DE SOUSA 150,00

5 CANDIDATOS

Campus Alcântara

412 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58064702 0247618820038 SSP MAROBERTO SOUZA DE CARVALHO 74,00

2 58013873 0339714620079 SSP MAADAILTON MORAIS CASTRO 66,00

3 58008152 190236420019 SSP MARODOLFO CONCEICAO MAGALHAES 66,00

4 58024115 0444984720126 SSP MAJULIANA OLIVEIRA DE PAULA 66,00

5 58052011 168823820011 SSP MADANIEVERSON FERNANDES BARRETO 62,00

5 CANDIDATOS
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ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Campus Barra do Corda

413 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58029461 3330701 SSP PIKAIO JOSÉ DE OLIVEIRA ARAÚJO 68,00

2 58015591 2211896 SSP-PI PILUIZ MAGNO MENESES DE SOUSA 68,00

3 58003411 0428034320113 ssp MASAMUEL ALMEIDA MOTA 66,00

4 58014331 1634566904 SSP-BA BAGABRIEL GOMES DOS REIS 66,00

5 58045041 1738627 SSP DFCLEITON DOS SANTOS PEREIRA 66,00

5 CANDIDATOS

423 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58009515 2783697 SSP PILUANIA CAROLINE PAIVA LOPES 166,00

2 58058192 2301433 SSPPI PIJOSELIA MARIA DE SOUSA FERREIRA 144,00

2 CANDIDATOS

Campus Barreirinhas

424 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58000178 0238327820032 SSP MAILKA JANAIRA MARTINS PADILHA PINHEIRO 159,00

2 58036601 794434975 SSP MAPOLIANA DA SILVA SOUZA 156,50

3 58007067 128437373-3 SSPAC ACANA CAROLINA FERREIRA DE BARROS 153,00

4 58024451 0284342120042 SSP MAGRACY KELIA LOPES SILVA 152,50

5 58031987 222140220028 SSP MAROSANGELA DE JESUS SANTOS 146,50

5 CANDIDATOS

Campus Buriticupu

404 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58016856 3194432 SSP PIDEBORA LARIELLY RAMALHO DA SILVA RIBEIRO 76,00

2 58013237 181118720017 SSP MAWEDSON LIMA RIBEIRO 74,00

3 58026916 2924023 SSP PIANDERSON JANMYS JACINTO SILVA 70,00

3 CANDIDATOS

414 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58008322 0336303020075 SSP MAMAURICIO DOS SANTOS PEREIRA 78,00

2 58021892 300518720050 SSP MADANIEL GUSMAO PEREIRA 66,00

3 58072462 214553920022 SSP MAARINALDO DA SILVA ARAUJO 64,00

4 58061762 1560281 SSP PIANCELMO PAULO DA SILVA 64,00

5 58050213 3312054 SSP PAELIAS DA SILVA MENDES 62,00

5 CANDIDATOS
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ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Campus Buriticupu

420 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58011145 2125379 SSP PIWELTON ALBUQUERQUE BARROS 68,00

2 58025431 141927420009 SSP MACARLOS MAGNO LIMA GALVAO 66,00

3 58068678 0196711520023 SSP MAFRANCILENE DE SOUSA DAMASCENA MELO 64,00

4 58071016 212029220023 SSP MAENOS EDEYNY COSTA DOS SANTOS 60,00

4 CANDIDATOS

425 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58064931 0323014820061 SSP MAHILDOMAR DOS SANTOS PESSOA 163,00

2 58006494 0384113320092 SSPMA MAJAZON MORAES DA SILVA FILHO 157,00

3 58016783 0433572920119 SSPMA MAFILIPE COSTA DA SILVA 122,00

3 CANDIDATOS

Campus Caxias

408 - ENGENHEIRO AGRONÔMO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58046101 2000097182568 SSP/CE CEDAVID DE HOLANDA CAMPELO 68,00

2 58027361 0267689420032 SSP MARAPHAEL RAMOS SILVA 64,00

3 58010025 2006014021935 SSPDS CETIAGO DE SOUSA LEITE 62,00

4 58032851 022916942002-1 SPP/MA MANITALO ANDRÉ FARIAS MACHADO 62,00

5 58069801 2633346 PI Secretaria de S PIVICENTE IBIAPINA NETO 62,00

5 CANDIDATOS

410 - ZOOTECNISTA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58025261 024114482003-7 SSP MAJAILSON PENHA COSTA 64,00

2 58017437 1287695302 SSP BADIEGO NOVAIS PINHEIRO 64,00

3 58016163 2001010075053 SSPDC-CE CEISAC GABRIEL ABRAHAO BOMFIM 64,00

4 58012151 2466122 ITEP RNPRISCILA TORRES NOBRE 60,00

5 58012915 0283572420047 SSP MACLESIO DOS SANTOS COSTA 60,00

5 CANDIDATOS

Campus Grajaú

401 - ADMINISTRADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58048316 2004010341890 SSP CEISABELLY CAVALCANTE ROGÉRIO 82,00

2 58049614 2440335 SSP PIJOAO SANTANA DA SILVA 80,00

3 58027701 2910326 SSP PINAYEDSON BATISTA LEITE 80,00

4 58061916 0346709920083 SSP MAMARCOS ALEXANDRE SOUSA MARTINS 78,00

5 58029125 2001010300502 ssp CESAMILE CARLOS DE CASTRO 76,00

5 CANDIDATOS

Campus Pinheiro
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ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Campus Pinheiro

405 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58068252 0169300320019 SESP MAJAILSON OLIVEIRA DA SILVA 74,00

2 58007792 97006042697 SSPDS CELEONARDO JUELINO DA SILVA 72,00

3 58073681 8129782 SDS PERAMON GOMES DE LIMA MIRANDA 70,00

4 58033271 2583308 SSP PIKLEIDSON LIMA SILVA 70,00

4 CANDIDATOS

426 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58023054 181123520011 SSP MAJOSIANE CASTRO DUARTE DE OLIVEIRA 159,50

2 58015922 2008009248958 ssp ce CEFELIPE DE LIMA SOUZA 150,00

3 58002197 260744520033 SSP MALINA KELLY RODRIGUES FERREIRA 133,00

4 58059156 0476651020130 SSP MAEDISON ARAÚJO DE OLIVEIRA 132,00

4 CANDIDATOS

Campus Reitoria

403 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58042679 2004021092889 SSP-CE CEADRIANA MARA DE ALMEIDA DE SOUZA 80,00

2 58052143 200965720023 SSP MATHIAGO DE SOUSA PEREIRA 78,00

3 58050043 0626779820171 SESP MASAMYLE LINDSAY CARDOSO PORTELA 74,00

4 58018638 2978694 SSP-PI PIJOSE DENES LIMA ARAUJO 74,00

5 58007581 36472930 SSP MAMARCELO RENATO DO CARMO PEREIRA FILHO 72,00

5 CANDIDATOS

407 - ENGENHEIRO / ÁREA: ELÉTRICA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58029133 0338930120070 SSP MAFELIPE PENHA ALVES 78,00

2 58031936 0202170020022 SSP MACESAR AUGUSTO SANTANA CASTELO BRANCO 68,00

3 58071806 000106769899-7 SSP MAFELIPE BORGES PEREIRA 64,00

4 58000259 03888749220106 SSP MAGABRIEL SILVA ROCHA 64,00

4 CANDIDATOS

409 - RELAÇÕES PÚBLICAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58034171 237419072 DETRAN RJJONATAN DA SILVA ALVES FIRMINO 64,00

2 58040897 185858120013 SSP MACAMILA CHAVES FERREIRA 62,00

3 58059172 0423361220117 SSPMA MACLARIANA WOLFF RIBEIRO BEZERRA 62,00

4 58045431 958923981 SSP MALUANA CRISTINA SOUSA SANTOS REIS 62,00

4 CANDIDATOS

Campus São Luis – Monte Castelo
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ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Campus São Luis – Monte Castelo

419 - TÉCNICO EM MECÂNICA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58004751 0344834520077 SSP MALUZIA EMANUELLE RODRIGUES VALENTIM DA SILVA 84,00

2 58050264 250209020039 SSP MAALLAN SILVA DOS SANTOS 84,00

3 58014713 862530989 SSP MATHIAGO DOS SANTOS MAIA 84,00

4 58001204 2309283 SSP RNRODRIGO SOARES DA COSTA 74,00

5 58005391 1170152993 SSP MAALYSON CESAR REGO BARROS 68,00

5 CANDIDATOS

Campus São Raimundo das Mangabeiras

411 - ZOOTECNISTA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58032551 906825 SSP-TO TOJUNIOR BEZERRA DE CARVALHO 70,00

2 58057625 268675920039 SSP MAKARLYENE SOUSA DA ROCHA 64,00

3 58015159 5832143 SEGUP PAANDRÉIA SANTANA BEZERRA 62,00

4 58046755 811296970 SSP MARODRIGO DA SILVA ALMEIDA 62,00

5 58034757 026953552003-9 SSP MAGIOVANNE OLIVEIRA COSTA SOUSA 60,00

5 CANDIDATOS

415 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58042611 2303233 SSP PIMARIA APARECIDA SOUSA FERREIRA 68,00

2 58018352 0338969620073 SSP MASELLES GUSTAVO FERREIRA CARVALHO ARAÚJO 66,00

3 58069046 6352714 Polícia Civil PALUCAS GABRIEL ROSA DE MIRANDA 64,00

4 58006052 0249721820039 SSP MACASSIO REGIS COSTA SILVA 60,00

4 CANDIDATOS

418 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58024492 90005008676 SSP CEJOSÉ MARCONDES SALDANHA 68,00

2 58054073 1088754 SSP TOCLEIDSON SANTOS PEREIRA 66,00

3 58042822 0400950620109 SSP MALUIS ALEX GUIDA DE MIRANDA 64,00

4 58032398 3036586 SSP PIJOELMA FRANCISCA DE MOURA LIMA 62,00

5 58046798 0501682020135 ssp MAJOSE IGLESIO SOUSA FILHO 60,00

5 CANDIDATOS

427 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58038205 7970791 PC PAGUTHYELLES DE SOUSA ALVES 166,50

2 58021311 2002015096308 SSP CETIAGO SOUSA MOREIRA 163,00

3 58060219 50385950 SSP PIBIANCA DA SILVA FEITOSA 147,00

4 58013971 3375054 SSP PIANTONIA RAQUEL MACHADO DO AMARAL 144,00

4 CANDIDATOS

Campus Timon
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ANEXO I
RESULTADO FINAL

AMPLA CONCORRÊNCIA

Campus Timon

417 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: ELETROTÉCNICA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58039171 0322052820064 Sesp ma MAALAM PABLO SILVA BELFORT 68,00

2 58022732 2709891 Secretaria de S PIOSMAR LEITE FERREIRA NETO 68,00

3 58063692 3327740 SSP PIGABRIEL SABINO OLIVEIRA 60,00

4 58074601 3.414.327 SSP PIRODRIGO JOSE TELES LIMA 56,00

5 58070427 3134039 SSP PITHIAGO DE SALES ROSA 54,00

5 CANDIDATOS

Campus Zé Doca

406 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58057064 3099446 SSP PILUIS CARLOS SOARES PIRES 88,00

2 58062726 3579586 SSP PIDELYS DE SA VIANA 84,00

3 58014781 2279397 SSP PISÁVIA DE SOUSA RODRIGUES 76,00

4 58052054 3487218 SSP PICASSIO MARCOS MARQUES DA COSTA SOUSA 76,00

5 58019669 2582990 SSP PIDENISE PEREIRA FREITAS TEIXEIRA 74,00

5 CANDIDATOS
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ANEXO II
RESULTADO FINAL

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus Açailândia

402 - ASSISTENTE SOCIAL
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58062955 831809973 P125 MAELIANE SA AMORIM BERREDO 66,00

2 58006567 1046015998 SSP MAROSANE COSTA LIMA 64,00

3 58070516 24157929 SSP MASOCORRO DE MARIA SILVA VELOSO ALVES 62,00

3 CANDIDATOS

416 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MICROBIOLOGIA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58037781 6064021 POLICIA CIVIL PAELAINE CRISTINA PINTO SANTOS 66,00

2 58064532 0247375320035 SSP MAHEYDY BARBALHO LOPES SILVA 52,00

2 CANDIDATOS

Campus Barra do Corda

413 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58029461 3330701 SSP PIKAIO JOSÉ DE OLIVEIRA ARAÚJO 68,00

2 58015591 2211896 SSP-PI PILUIZ MAGNO MENESES DE SOUSA 68,00

3 58063404 0376010820094 SSP-MA MAJEANMARRY VIEIRA DA SILVA DE AMORIM 64,00

3 CANDIDATOS

Campus Barreirinhas

424 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58049495 0384979220090 SSP MADANIEL HENRIQUE DA SILVA 136,00

2 58009434 3302320 SSP PEMARLENE RODRIGUES ALVES 127,50

2 CANDIDATOS

Campus Buriticupu

404 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58013237 181118720017 SSP MAWEDSON LIMA RIBEIRO 74,00

2 58026916 2924023 SSP PIANDERSON JANMYS JACINTO SILVA 70,00

3 58007211 1222198 SSP PIROBERTO GIL NASCIMENTO DE SOUSA 64,00

3 CANDIDATOS

414 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58061762 1560281 SSP PIANCELMO PAULO DA SILVA 64,00

2 58014861 0461091520120 SSP MAMARCELO MACEDO LIMA 60,00

3 58058923 188399620019 SSP MAGILBERTO AGUIAR MENDONCA 56,00

3 CANDIDATOS
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ANEXO II
RESULTADO FINAL

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus Buriticupu

420 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58067868 1073348994 SSP MAWELINGTON CARVALHO DA SILVA 52,00

1 CANDIDATO

425 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58006494 0384113320092 SSPMA MAJAZON MORAES DA SILVA FILHO 157,00

2 58016783 0433572920119 SSPMA MAFILIPE COSTA DA SILVA 122,00

2 CANDIDATOS

Campus Caxias

408 - ENGENHEIRO AGRONÔMO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58069801 2633346 PI Secretaria de S PIVICENTE IBIAPINA NETO 62,00

2 58038001 2420699 SSP PIDOMINGOS DE SOUSA LOURA 52,00

2 CANDIDATOS

410 - ZOOTECNISTA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58047981 5367758 policia civil PAROZILDA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 52,00

1 CANDIDATO

Campus Grajaú

401 - ADMINISTRADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58039317 1095925994 SSP MAPRISCILA VIEIRA DOS SANTOS 74,00

2 58053018 212401220026 SSP MASANDRO GUSTAVO SOUSA SANTOS 72,00

3 58004408 0364999920080 SSP MAPAULO CABRAL SOUZA 70,00

4 58025944 04986314974 DETRAN MARENILSON TAYLON MATIAS SOARES 68,00

4 CANDIDATOS

Campus Pinheiro

405 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58028791 0301040620056 SSP MAELUIS COSTA CARDOSO 64,00

2 58005773 1015827982 SSP MAMARCELO CLAUDIO MENDES 60,00

2 CANDIDATOS

426 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58023054 181123520011 SSP MAJOSIANE CASTRO DUARTE DE OLIVEIRA 159,50

2 58051261 031961860063 SSP MAWALLACE FERNANDO RODRIGUES SILVA 157,50
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ANEXO II
RESULTADO FINAL

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus Pinheiro

426 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

3 58015922 2008009248958 ssp ce CEFELIPE DE LIMA SOUZA 150,00

3 CANDIDATOS

Campus Reitoria

403 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58007581 36472930 SSP MAMARCELO RENATO DO CARMO PEREIRA FILHO 72,00

2 58006842 3258990 SSP - Secretári PIKENAD WANDERSON ARAUJO SILVA 72,00

2 CANDIDATOS

407 - ENGENHEIRO / ÁREA: ELÉTRICA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58054871 141432020002 DETRAN MAAYSLAN DE JESUS FERREIRA DE AZEVEDO 58,00

1 CANDIDATO

Campus São Luis – Monte Castelo

419 - TÉCNICO EM MECÂNICA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58067851 2209537 SSP PIHELTON DA PAIXÃO SILVA 54,00

1 CANDIDATO

Campus São Raimundo das Mangabeiras

411 - ZOOTECNISTA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58015159 5832143 SEGUP PAANDRÉIA SANTANA BEZERRA 62,00

2 58001761 036367220086 ssp MACRISTIAN JORDAN BEZERRA MATOS 50,00

2 CANDIDATOS

415 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58018352 0338969620073 SSP MASELLES GUSTAVO FERREIRA CARVALHO ARAÚJO 66,00

2 58006052 0249721820039 SSP MACASSIO REGIS COSTA SILVA 60,00

2 CANDIDATOS

418 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58046798 0501682020135 ssp MAJOSE IGLESIO SOUSA FILHO 60,00

2 58039112 0276612120041 SSP MAVANESSA SANTOS DA CRUZ 54,00

3 58012273 0469784377 SSP/BA BACLAUDEMI PEREIRA DIAS 52,00

3 CANDIDATOS
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ANEXO II
RESULTADO FINAL

AUTODECLARADOS PRETOS OU PARDOS

Campus São Raimundo das Mangabeiras

427 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58038205 7970791 PC PAGUTHYELLES DE SOUSA ALVES 166,50

1 CANDIDATO

Campus Zé Doca

406 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58070818 4.195.464 SSP PIJONIERE DO NASCIMENTO CASTRO 58,00

1 CANDIDATO
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ANEXO III
RESULTADO FINAL

PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

Campus Caxias

408 - ENGENHEIRO AGRONÔMO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58023127 5435105 SSP PAALIANE MEDEIROS CARVALHO 56,00

1 CANDIDATO

Campus Pinheiro

405 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58073681 8129782 SDS PERAMON GOMES DE LIMA MIRANDA 70,00

1 CANDIDATO

Campus Reitoria

403 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58066446 0231370620027 SSP MADAYSE YANNE CALDAS SIQUEIRA DE SOUSA 60,00

2 58052534 163794120017 SSP MAJEFFERSON FERREIRA SA 54,00

3 58071326 204099620022 GEJSP FABIANO LIMA PEREIRA 52,00

3 CANDIDATOS

Campus Zé Doca

406 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS

TOTAL DE PONTOS

1 58013075 1469756 sds PBLUIS ALVES DA NOBREGA NETO 72,00

1 CANDIDATO
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ANEXO IV
RESULTADO FINAL

LISTA PARA CONVOCAÇÃO

Campus Açailândia

402 - ASSISTENTE SOCIAL
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58049568 000111899099-1 SSP MATHAIS RIBEIRO FERNANDES 78,00X

2 58062531 205419820028 SSP MACYNTHIA NUNES DE LIMA 76,00X

3 58062955 831809973 P125 MAELIANE SA AMORIM BERREDO 66,00X

4 58003241 0564389920155 SSP MAKARLA MAYSA BRINGEL MACHADO ARAÚJO 76,00X

5 58053212 2427329 SSP PIANDREIA DOS SANTOS LIMA 74,00X

6 58052453 200381320023 SSP MANIVEA LEITE DE CASTRO 74,00X

7 58006567 1046015998 SSP MAROSANE COSTA LIMA 64,00X

8 58070516 24157929 SSP MASOCORRO DE MARIA SILVA VELOSO ALVES 62,00X

8 CANDIDATOS

416 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / MICROBIOLOGIA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58047913 260904420031 SSP MASILVENY MEIGA ALVES VIEIRA 72,00X

2 58032088 003992829 ITEP RNTHIAGO ANDRÉ CIDRAL 66,00X

3 58037781 6064021 POLICIA CIVIL PAELAINE CRISTINA PINTO SANTOS 66,00X X

4 58001484 2391373 SSP PIVIVIAN ALESSANDRA VIEIRA DE CARVALHO SOUSA 64,00X

5 58017372 6507781 PC PAISABELA CARVALHO BRCKO 64,00X

6 58064532 0247375320035 SSP MAHEYDY BARBALHO LOPES SILVA 52,00X

6 CANDIDATOS

421 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58006427 023852962003-4 SSP/MA MAYASMIM LORENA NUNES BARBOSA 66,00X

2 58056246 2442568 SSP PISONAYRA COSTA DA SILVA 64,00X

3 58004361 0454389020121 SSP MARAQUEL GALHADA DA COSTA 58,00X

4 58003118 14490120001 SSP MADELBRIANA MOURAO BARBOSA 58,00X

4 CANDIDATOS

422 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58065644 0388623420106 SSP MAPAULO ROQUE AMARANTE DA CONCEIÇÃO 184,00X

2 58025677 0434864720110 SSP-MA MAMIRRAEL SOUSA MESQUITA 175,50X

3 58059555 187909020019 SSPMA MAHARLEY VIEIRA DA COSTA 161,50X

4 58063765 2006005251710 SSPDS CECAUÊ JUCÁ FERREIRA MARQUES 160,50X

5 58023771 162971520011 SSP MAMARCIA PEREIRA DE SOUSA 150,00X

5 CANDIDATOS

Campus Alcântara

412 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

1

VAGAS PCD

1 58064702 0247618820038 SSP MAROBERTO SOUZA DE CARVALHO 74,00X

2 58013873 0339714620079 SSP MAADAILTON MORAIS CASTRO 66,00X

3 58008152 190236420019 SSP MARODOLFO CONCEICAO MAGALHAES 66,00X
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ANEXO IV
RESULTADO FINAL

LISTA PARA CONVOCAÇÃO

Campus Alcântara

412 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

1

VAGAS PCD

4 58024115 0444984720126 SSP MAJULIANA OLIVEIRA DE PAULA 66,00X

5 58052011 168823820011 SSP MADANIEVERSON FERNANDES BARRETO 62,00X

5 CANDIDATOS

Campus Barra do Corda

413 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58029461 3330701 SSP PIKAIO JOSÉ DE OLIVEIRA ARAÚJO 68,00X X

2 58015591 2211896 SSP-PI PILUIZ MAGNO MENESES DE SOUSA 68,00X X

3 58063404 0376010820094 SSP-MA MAJEANMARRY VIEIRA DA SILVA DE AMORIM 64,00X

4 58003411 0428034320113 ssp MASAMUEL ALMEIDA MOTA 66,00X

5 58014331 1634566904 SSP-BA BAGABRIEL GOMES DOS REIS 66,00X

6 58045041 1738627 SSP DFCLEITON DOS SANTOS PEREIRA 66,00X

6 CANDIDATOS

423 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

1

VAGAS PCD

1 58009515 2783697 SSP PILUANIA CAROLINE PAIVA LOPES 166,00X

2 58058192 2301433 SSPPI PIJOSELIA MARIA DE SOUSA FERREIRA 144,00X

2 CANDIDATOS

Campus Barreirinhas

424 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58000178 0238327820032 SSP MAILKA JANAIRA MARTINS PADILHA PINHEIRO 159,00X

2 58036601 794434975 SSP MAPOLIANA DA SILVA SOUZA 156,50X

3 58049495 0384979220090 SSP MADANIEL HENRIQUE DA SILVA 136,00X

4 58007067 128437373-3 SSPAC ACANA CAROLINA FERREIRA DE BARROS 153,00X

5 58024451 0284342120042 SSP MAGRACY KELIA LOPES SILVA 152,50X

6 58031987 222140220028 SSP MAROSANGELA DE JESUS SANTOS 146,50X

7 58009434 3302320 SSP PEMARLENE RODRIGUES ALVES 127,50X

7 CANDIDATOS

Campus Buriticupu

404 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

1

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58013237 181118720017 SSP MAWEDSON LIMA RIBEIRO 74,00X X

2 58016856 3194432 SSP PIDEBORA LARIELLY RAMALHO DA SILVA RIBEIRO 76,00X

3 58026916 2924023 SSP PIANDERSON JANMYS JACINTO SILVA 70,00X X

4 58007211 1222198 SSP PIROBERTO GIL NASCIMENTO DE SOUSA 64,00X

4 CANDIDATOS
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ANEXO IV
RESULTADO FINAL

LISTA PARA CONVOCAÇÃO

Campus Buriticupu

414 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58008322 0336303020075 SSP MAMAURICIO DOS SANTOS PEREIRA 78,00X

2 58021892 300518720050 SSP MADANIEL GUSMAO PEREIRA 66,00X

3 58061762 1560281 SSP PIANCELMO PAULO DA SILVA 64,00X X

4 58072462 214553920022 SSP MAARINALDO DA SILVA ARAUJO 64,00X

5 58050213 3312054 SSP PAELIAS DA SILVA MENDES 62,00X

6 58014861 0461091520120 SSP MAMARCELO MACEDO LIMA 60,00X

7 58058923 188399620019 SSP MAGILBERTO AGUIAR MENDONCA 56,00X

7 CANDIDATOS

420 - TÉCNICO EM ENFERMAGEM
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58011145 2125379 SSP PIWELTON ALBUQUERQUE BARROS 68,00X

2 58025431 141927420009 SSP MACARLOS MAGNO LIMA GALVAO 66,00X

3 58067868 1073348994 SSP MAWELINGTON CARVALHO DA SILVA 52,00X

4 58068678 0196711520023 SSP MAFRANCILENE DE SOUSA DAMASCENA MELO 64,00X

5 58071016 212029220023 SSP MAENOS EDEYNY COSTA DOS SANTOS 60,00X

5 CANDIDATOS

425 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

1

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58006494 0384113320092 SSPMA MAJAZON MORAES DA SILVA FILHO 157,00X X

2 58064931 0323014820061 SSP MAHILDOMAR DOS SANTOS PESSOA 163,00X

3 58016783 0433572920119 SSPMA MAFILIPE COSTA DA SILVA 122,00X X

3 CANDIDATOS

Campus Caxias

408 - ENGENHEIRO AGRONÔMO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58046101 2000097182568 SSP/CE CEDAVID DE HOLANDA CAMPELO 68,00X

2 58027361 0267689420032 SSP MARAPHAEL RAMOS SILVA 64,00X

3 58069801 2633346 PI Secretaria de S PIVICENTE IBIAPINA NETO 62,00X X

4 58010025 2006014021935 SSPDS CETIAGO DE SOUSA LEITE 62,00X

5 58023127 5435105 SSP PAALIANE MEDEIROS CARVALHO 56,00X

6 58032851 022916942002-1 SPP/MA MANITALO ANDRÉ FARIAS MACHADO 62,00X

7 58038001 2420699 SSP PIDOMINGOS DE SOUSA LOURA 52,00X

7 CANDIDATOS

410 - ZOOTECNISTA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58025261 024114482003-7 SSP MAJAILSON PENHA COSTA 64,00X

2 58017437 1287695302 SSP BADIEGO NOVAIS PINHEIRO 64,00X

3 58047981 5367758 policia civil PAROZILDA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS 52,00X

4 58016163 2001010075053 SSPDC-CE CEISAC GABRIEL ABRAHAO BOMFIM 64,00X
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ANEXO IV
RESULTADO FINAL

LISTA PARA CONVOCAÇÃO

Campus Caxias

410 - ZOOTECNISTA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

5 58012151 2466122 ITEP RNPRISCILA TORRES NOBRE 60,00X

6 58012915 0283572420047 SSP MACLESIO DOS SANTOS COSTA 60,00X

6 CANDIDATOS

Campus Grajaú

401 - ADMINISTRADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58048316 2004010341890 SSP CEISABELLY CAVALCANTE ROGÉRIO 82,00X

2 58049614 2440335 SSP PIJOAO SANTANA DA SILVA 80,00X

3 58039317 1095925994 SSP MAPRISCILA VIEIRA DOS SANTOS 74,00X

4 58027701 2910326 SSP PINAYEDSON BATISTA LEITE 80,00X

5 58061916 0346709920083 SSP MAMARCOS ALEXANDRE SOUSA MARTINS 78,00X

6 58029125 2001010300502 ssp CESAMILE CARLOS DE CASTRO 76,00X

7 58053018 212401220026 SSP MASANDRO GUSTAVO SOUSA SANTOS 72,00X

8 58004408 0364999920080 SSP MAPAULO CABRAL SOUZA 70,00X

9 58025944 04986314974 DETRAN MARENILSON TAYLON MATIAS SOARES 68,00X

9 CANDIDATOS

Campus Pinheiro

405 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58068252 0169300320019 SESP MAJAILSON OLIVEIRA DA SILVA 74,00X

2 58007792 97006042697 SSPDS CELEONARDO JUELINO DA SILVA 72,00X

3 58028791 0301040620056 SSP MAELUIS COSTA CARDOSO 64,00X

4 58073681 8129782 SDS PERAMON GOMES DE LIMA MIRANDA 70,00X X

5 58033271 2583308 SSP PIKLEIDSON LIMA SILVA 70,00X

6 58005773 1015827982 SSP MAMARCELO CLAUDIO MENDES 60,00X

6 CANDIDATOS

426 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

1

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58023054 181123520011 SSP MAJOSIANE CASTRO DUARTE DE OLIVEIRA 159,50X X

2 58015922 2008009248958 ssp ce CEFELIPE DE LIMA SOUZA 150,00X X

3 58002197 260744520033 SSP MALINA KELLY RODRIGUES FERREIRA 133,00X

4 58059156 0476651020130 SSP MAEDISON ARAÚJO DE OLIVEIRA 132,00X

5 58051261 031961860063 SSP MAWALLACE FERNANDO RODRIGUES SILVA 157,50X

5 CANDIDATOS

Campus Reitoria

403 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58042679 2004021092889 SSP-CE CEADRIANA MARA DE ALMEIDA DE SOUZA 80,00X
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ANEXO IV
RESULTADO FINAL

LISTA PARA CONVOCAÇÃO

Campus Reitoria

403 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

2 58052143 200965720023 SSP MATHIAGO DE SOUSA PEREIRA 78,00X

3 58007581 36472930 SSP MAMARCELO RENATO DO CARMO PEREIRA FILHO 72,00X X

4 58050043 0626779820171 SESP MASAMYLE LINDSAY CARDOSO PORTELA 74,00X

5 58066446 0231370620027 SSP MADAYSE YANNE CALDAS SIQUEIRA DE SOUSA 60,00X

6 58018638 2978694 SSP-PI PIJOSE DENES LIMA ARAUJO 74,00X

7 58006842 3258990 SSP - Secretári PIKENAD WANDERSON ARAUJO SILVA 72,00X

8 58071326 204099620022 GEJSP FABIANO LIMA PEREIRA 52,00X

9 58052534 163794120017 SSP MAJEFFERSON FERREIRA SA 54,00X

9 CANDIDATOS

407 - ENGENHEIRO / ÁREA: ELÉTRICA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58029133 0338930120070 SSP MAFELIPE PENHA ALVES 78,00X

2 58031936 0202170020022 SSP MACESAR AUGUSTO SANTANA CASTELO BRANCO 68,00X

3 58054871 141432020002 DETRAN MAAYSLAN DE JESUS FERREIRA DE AZEVEDO 58,00X

4 58071806 000106769899-7 SSP MAFELIPE BORGES PEREIRA 64,00X

5 58000259 03888749220106 SSP MAGABRIEL SILVA ROCHA 64,00X

5 CANDIDATOS

409 - RELAÇÕES PÚBLICAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58034171 237419072 DETRAN RJJONATAN DA SILVA ALVES FIRMINO 64,00X

2 58040897 185858120013 SSP MACAMILA CHAVES FERREIRA 62,00X

3 58059172 0423361220117 SSPMA MACLARIANA WOLFF RIBEIRO BEZERRA 62,00X

4 58045431 958923981 SSP MALUANA CRISTINA SOUSA SANTOS REIS 62,00X

4 CANDIDATOS

Campus São Luis – Monte Castelo

419 - TÉCNICO EM MECÂNICA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58004751 0344834520077 SSP MALUZIA EMANUELLE RODRIGUES VALENTIM DA SILVA 84,00X

2 58050264 250209020039 SSP MAALLAN SILVA DOS SANTOS 84,00X

3 58067851 2209537 SSP PIHELTON DA PAIXÃO SILVA 54,00X

4 58014713 862530989 SSP MATHIAGO DOS SANTOS MAIA 84,00X

5 58001204 2309283 SSP RNRODRIGO SOARES DA COSTA 74,00X

6 58005391 1170152993 SSP MAALYSON CESAR REGO BARROS 68,00X

6 CANDIDATOS

Campus São Raimundo das Mangabeiras

411 - ZOOTECNISTA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58032551 906825 SSP-TO TOJUNIOR BEZERRA DE CARVALHO 70,00X

2 58057625 268675920039 SSP MAKARLYENE SOUSA DA ROCHA 64,00X
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LISTA PARA CONVOCAÇÃO

Campus São Raimundo das Mangabeiras

411 - ZOOTECNISTA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

3 58015159 5832143 SEGUP PAANDRÉIA SANTANA BEZERRA 62,00X X

4 58046755 811296970 SSP MARODRIGO DA SILVA ALMEIDA 62,00X

5 58034757 026953552003-9 SSP MAGIOVANNE OLIVEIRA COSTA SOUSA 60,00X

6 58001761 036367220086 ssp MACRISTIAN JORDAN BEZERRA MATOS 50,00X

6 CANDIDATOS

415 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

--
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

1

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58018352 0338969620073 SSP MASELLES GUSTAVO FERREIRA CARVALHO ARAÚJO 66,00X X

2 58042611 2303233 SSP PIMARIA APARECIDA SOUSA FERREIRA 68,00X

3 58069046 6352714 Polícia Civil PALUCAS GABRIEL ROSA DE MIRANDA 64,00X

4 58006052 0249721820039 SSP MACASSIO REGIS COSTA SILVA 60,00X X

4 CANDIDATOS

418 - TÉCNICO EM AGROPECUÁRIA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58024492 90005008676 SSP CEJOSÉ MARCONDES SALDANHA 68,00X

2 58054073 1088754 SSP TOCLEIDSON SANTOS PEREIRA 66,00X

3 58046798 0501682020135 ssp MAJOSE IGLESIO SOUSA FILHO 60,00X X

4 58042822 0400950620109 SSP MALUIS ALEX GUIDA DE MIRANDA 64,00X

5 58032398 3036586 SSP PIJOELMA FRANCISCA DE MOURA LIMA 62,00X

6 58039112 0276612120041 SSP MAVANESSA SANTOS DA CRUZ 54,00X

7 58012273 0469784377 SSP/BA BACLAUDEMI PEREIRA DIAS 52,00X

7 CANDIDATOS

427 - TRADUTOR / INTÉRPRETE DE LIBRAS
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58038205 7970791 PC PAGUTHYELLES DE SOUSA ALVES 166,50X X

2 58021311 2002015096308 SSP CETIAGO SOUSA MOREIRA 163,00X

3 58060219 50385950 SSP PIBIANCA DA SILVA FEITOSA 147,00X

4 58013971 3375054 SSP PIANTONIA RAQUEL MACHADO DO AMARAL 144,00X

4 CANDIDATOS

Campus Timon

417 - TÉCNICO DE LABORATÓRIO / ÁREA: ELETROTÉCNICA
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58039171 0322052820064 Sesp ma MAALAM PABLO SILVA BELFORT 68,00X

2 58022732 2709891 Secretaria de S PIOSMAR LEITE FERREIRA NETO 68,00X

3 58063692 3327740 SSP PIGABRIEL SABINO OLIVEIRA 60,00X

4 58074601 3.414.327 SSP PIRODRIGO JOSE TELES LIMA 56,00X

5 58070427 3134039 SSP PITHIAGO DE SALES ROSA 54,00X

5 CANDIDATOS
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Campus Zé Doca

406 - CONTADOR
ÁREA DE CONHECIMENTO

NUM INSCRIÇÃO DOCUMENTONOME

1
VAGAS AC

TOTAL DE PONTOSAC PP PCD

--

VAGAS PP

--

VAGAS PCD

1 58057064 3099446 SSP PILUIS CARLOS SOARES PIRES 88,00X

2 58062726 3579586 SSP PIDELYS DE SA VIANA 84,00X

3 58070818 4.195.464 SSP PIJONIERE DO NASCIMENTO CASTRO 58,00X

4 58014781 2279397 SSP PISÁVIA DE SOUSA RODRIGUES 76,00X

5 58013075 1469756 sds PBLUIS ALVES DA NOBREGA NETO 72,00X

6 58052054 3487218 SSP PICASSIO MARCOS MARQUES DA COSTA SOUSA 76,00X

7 58019669 2582990 SSP PIDENISE PEREIRA FREITAS TEIXEIRA 74,00X

7 CANDIDATOS
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